
Oznámení změny

 ČÍSLO: 56    ZE DNE: 16.05.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:
 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 
do 18.5.2023, schválení radou města do 13.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 
zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 
pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 
změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

Zkušební protokol_odtrhy_2023.05.09_Domov pro seniory Pisek ul. Sovova 
1556 Pisek

požadavku objednatele 

Na základě provedených odtrhových zkoušek byly zjištěny nesoudržené podkladní vrstvy KZS, které 
nesplňují požadované minimální hodnoty přídržnosti dle ČSN. Z tohoto důvodu je navrženo odstranění 
stávající cementové omítky a provedení vyrovnávací vrstvy. Dále ja navrženo v místě zdvojení KZS 
použití injektované kotvení pro zajištění dostaečné přídržnosti celého zdvojeného systému. 
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 
s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Podklad KZS, změna kotvení zdvojené části KZS

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list

   ČÍSLO: 56    ZE DNE: 16.05.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

90 778,86 Kč

ÚRS 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších 
ploch v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 283,50 157,00 Kč                  44 509,50 Kč                                 

SOD 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 283,50 54,28 Kč                    15 388,38 Kč                                 

SOD 941111222
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den 
použití

m2 4152,90 0,90 Kč                      3 737,61 Kč                                   

SOD 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 4152,90 0,14 Kč                      581,41 Kč                                     

ÚRS 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 6 m ručně

t 14,18 928,00 Kč                  13 154,40 Kč                                 

SOD 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 14,18 9,07 Kč                      128,57 Kč                                     

SOD 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 56,70 9,07 Kč                      514,27 Kč                                     

SOD 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu  17 09 04

t 14,18 900,51 Kč                  12 764,73 Kč                                 

348 864,70 Kč

R-901 Injektované kotvy kontaktního zateplení - montáž kus 4231,00 25,90 Kč                    109 582,90 Kč                               

705,15*6 4230,90

Montáž obsahuje: vrtání otvoru pr. 14 mm, vyčištění 
otvoru, montáž kotvy, montáž závrtného modulu, vyplnění 
kotvy výplňovou hmotou - materiál viz níže, začištění kotvy 
po vyplnění

ÚRS - 54879775
kotva spirální injektovaná pro TI z minerální vlny s 
podélnou orientací vláken dl 310mm

kus 4231,00 53,80 Kč                    227 627,80 Kč                               

705,15*6 4230,90

RM-9012 Ecoraw Závrtný modul SM70 - pro aplikaci do MW kus 4231,00 12,10 Kč                    51 195,10 Kč                                 

RM-9013
Ecoraw Expanzní výplnová hmota SAF3 (hadicka) + 
Ecoraw Unašec SMT-pro aplikaci do MW

m2 705,15 112,53 Kč                  79 350,00 Kč                                 

R- 622251231
Montáž kotvy zápustné kotvení kontaktního zateplení 
vnějších stěn

kus 4231,00 10,10 Kč-                    42 733,10 Kč-                                 

RM-9011
Kotva Fischer Tal. hmoždinka s ocel. šroubem 
TERMOZ CS

kus 4231,00 18,00 Kč-                    76 158,00 Kč-                                 

CELKEM 439 643,56 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                439 643,56 Kč 

2 505 590,10 Kč                               

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Cena bez DPH

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Podklad KZS

Formulář / stav k 15.3.2015

Kotvení druhé vrstvy KZS



3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1
2

Za objednatele (podpis a datum)

Zkušební protokol_odtrhy_2023.05.09_Domov pro seniory Pisek ul. Sovova 
1556 Pisek

Za zhotovitele (podpis a datum)

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení do 18.5.2023, 
schválení radou města do 13.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list.  V 
případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 



Oznámení změny

 ČÍSLO: 57    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 14.06.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

14.06.2023 14.06.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele 

Na základě požadavku objednatele tento změnový list zohledňuje doplnění zdiva tl. 500 mm, které 

nebylo zahrnuto do smluvního výkazu výměr a je dodáno dle platné projektové dokumentace. 

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Zdivo tl. 500 - doplnění

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list

   ČÍSLO: 57    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 14.06.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

-13 441,50 Kč

SOD 311235161
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do 

P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 -10,00 1 344,15 Kč               13 441,50 Kč-                                 

25 347,32 Kč

SOD 311237161
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel 

broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 

0,18 W/m2K tl zdiva 500 mm

m2 10,00 2 497,32 Kč               24 973,20 Kč                                 

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,74 507,35 Kč                  374,12 Kč                                      

CELKEM 11 905,82 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                   11 905,82 Kč 

2 13 691,69 Kč                                 

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Zdivo - doplnění

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Formulář / stav k 15.3.2015

Zdivo - doplnění



Oznámení změny

 ČÍSLO: 58    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Deska D401

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Na základě požadavku objenatele tento změnový list zohledňuje doplnění stropní desky D401 dle 

projektové dokumentace, která nebyla vykázána ve smluvním výkazu výměr. 

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 



Změnový list

   ČÍSLO: 58    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

80 200,62 Kč

R-D401
Dodávka prefabrikované stropní desky nad 

výtahovou šachtu V1 (3,275x2,682x0,165)
kus 1,00 79 850,00 Kč             79 850,00 Kč                                 

Analogicky jako

SOD 4111211R
Montáž prefabrikovaného ŽB stropního panelu kus 1,00 350,62 Kč                  350,62 Kč                                     

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 3,62 507,35 Kč                  1 837,88 Kč                                   

CELKEM 82 038,50 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                  82 038,50 Kč 

2 94 344,28 Kč                                 

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Formulář / stav k 15.3.2015

Stropní deska D401 - doplnění

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Město Písek

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.



Oznámení změny

 ČÍSLO: 59    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 14.06.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

14.06.2023 14.06.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje práce spojené s uzavřením jednotlivých šachet ZTI a dobetonování 

střešní konstrukce v místech kde vystupují šachty nad úroveň střešní roviny. Tyto práce nebyly 

zohledněny ve smluvním výkazu výměr. 

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Zabetonování stropů šachet ZTI

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list

   ČÍSLO: 59    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 14.06.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

18 169,87 Kč

ÚRS 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 0,85 13 900,00 Kč             11 810,66 Kč                                  

(0,875*0,65+0,625*0,81+,725*0,65+0,725*0,65+0,7*0,65+

0,575*0,65+0,85*0,65)*0,25
0,85

R001 Chránička pro kanalizaci kus 14,00 380,00 Kč                  5 320,00 Kč                                    

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 2,05 507,35 Kč                  1 039,21 Kč                                    

Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30

0,85*2,40978 2,05

CELKEM 18 169,87 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                   18 169,87 Kč 

2 20 895,35 Kč                                  

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Formulář / stav k 15.3.2015

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH



Oznámení změny

 ČÍSLO: 60    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změnu průvlaku P108 na základě 

skutečných rozměrů stavby a nutné provedené úpravy dispozice.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Průvlak P108 - změna

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list

   ČÍSLO: 60    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

58 335,47 Kč

R0001 ŽB průvlak P108 300/500/5205 kus 1,00 30 550,00 Kč              30 550,00 Kč                                  

R0002 Doprava ŽB průvlaku kus 1,00 12 084,80 Kč              12 084,80 Kč                                  

R0003 Odvoz a ekologická likvidace původního průvlaku kus 1,00 14 750,00 Kč              14 750,00 Kč                                  

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,87 507,35 Kč                   950,67 Kč                                       

CELKEM 58 335,47 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                    58 335,47 Kč 

2 67 085,79 Kč                                  

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Průvlak - doplnění, změna

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Formulář / stav k 15.3.2015



Oznámení změny

 ČÍSLO: 61    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje doplnění chybějící revizní šachty na drenážním potrubí, které jsou 

požadovány dle PD a nebyly zohledněny ve smluvním výkazu výměr. 

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Revizní šachty - drenáž doplnění

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list

   ČÍSLO: 61    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

59 660,00 Kč

R001
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/200 hl 2 m 

s poklopem plastovým včetně přesunu hmot
kus 2,00 13 880,00 Kč             27 760,00 Kč                                 

R002
D+M revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/200 hl 

3 m s poklopem plastovým včetně přesunu hmot
kus 2,00 15 950,00 Kč             31 900,00 Kč                                 

CELKEM 59 660,00 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                  59 660,00 Kč 

2 68 609,00 Kč                                 

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Formulář / stav k 15.3.2015

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH



Oznámení změny

 ČÍSLO: 62    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele 

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění chráničky pro budoucí 

rozvody elektroinstalace z FVE a dále činnosti spojené s opravou a doplněním elektroinstalace, které 

byly poškozeny při odstraňování stávajících omítek po změně z částěčných oprav na kompletní nové 

omítky.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Elektroinstalace - chránička FVE, opravy rozvodů

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list

   ČÍSLO: 62    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

13 146,00 Kč

ÚRS 741110303
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D 

přes 90 do 133 mm uložená pevně
m 60,00 80,50 Kč                     4 830,00 Kč                                    

ÚRS 34571367
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

korugovaná D 108/125mm
m 63,00 132,00 Kč                   8 316,00 Kč                                    

60*1,05

75 644,60 Kč

SOD Pol226 Instalační přístrojová krabice KPR68 ks 60,00 89,93 Kč                     5 395,80 Kč                                    

SOD Pol336
Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. 

osazení instalačních  krabic a rámečků + připojení 

kabeláže

ks 60,00 79,53 Kč                     4 771,80 Kč                                    

SOD Pol390
Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota 

zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC
m 50,00 4,29 Kč                       214,50 Kč                                       

SOD Pol338
Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných 

do DN50
m 50,00 30,37 Kč                     1 518,50 Kč                                    

R001 Montážní materiál – sádra elektrikářská   5kg  ks 8,00 543,00 Kč                   4 344,00 Kč                                    

R002 (HZS dle SoD)
Montážní práce, demontáž poškozených částí, 

úpravy   
hod 200,00 297,00 Kč                   59 400,00 Kč                                  

CELKEM 88 790,60 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                    88 790,60 Kč 

2 102 109,19 Kč                                

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

FVE - doplnění chráničky

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Elektroinstalace - opravy a doplnění související s novými omítkami

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Formulář / stav k 15.3.2015



Oznámení změny

 ČÍSLO: 63    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 21.06.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

21.06.2023 21.06.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změny projektové dokumentace dle 

vydané revize č. 8. Ve změnovém listu jsou obsaženy změny a doplnění konstrukcí, které jsou revizí č. 

8 změněny nebo doplněny. Jedná se zejména o sjednocení architektonického vzhledu zámečnických 

konstrukcí/zábradlí, které nově respektují vzhled předokenních skleněných zábradlí nahrazujících 

zavěšené balkony. V rámci sjednocení vzhledu zároveň došlo k úpravě vstupní stříšky, která nově 

vytváří předsazený krakorec v obdobném provedení jako střešní atiky včetně ukotvení do nosné 

konstrukce s přerušením tepelného mostu. Nově navržené řešení respektuje tepelně technické 

požadavky stavby. Další část změnového listu zohledňuje doplnění hydroizolačních tvarovek a 

souvrství požadovaných technologickým postupem pro správné provedení hydroizolačních souvrství v 

jednotlivých koupelnách.  

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Doplnění a změny dle revize č. 8 PD

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list

   ČÍSLO: 63    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 21.06.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

-294 812,88 Kč

SOD 767-R17 Montáž skleněného zábradlí V26,V27 kus -3,00 37 851,05 Kč             113 553,15 Kč-                               

SOD V26

Skleněné zábradlí, včetně kotvení skleněné markýzy 

nad vchodem ve štítotvé stěně (sev. fasáda) bezp. 

vrstvené sklo (VSG), kalené (ESG), 2 x 8 mm, do 

nerez. rámečků, kotveny do sloupků, kompletní 

dodávka viz odkaz V26

ks -1,00 58 605,33 Kč             58 605,33 Kč-                                 

SOD V27

Skleněné zábradlí, včetně kotvení skleněné markýzy 

nad vchodem ve štítotvé stěně (sev. fasáda) bezp. 

vrstvené sklo (VSG), kalené (ESG), 2 x 8 mm, do 

nerez. rámečků, kotveny do sloupků, kompletní 

dodávka viz odkaz V27

ks -2,00 61 327,20 Kč             122 654,40 Kč-                               

68 253,00 Kč

95-R8_1

Dodávka a montáž 3ks montážních desek s 

přerušeným tepelným mostem (ref. výrobek Dosteba 

UMP-ALU-TR), rozměr cca 140x240mm, pro tl. 

izolace 220 mm, viz. odkaz V26 a detail 20 včetně 

chemikého kotvení, spojovacího materiálu a přesunu 

hmot

kus 3,00 14 960,00 Kč             44 880,00 Kč                                 

95-R8_2
Ošetření prostupu kotevních trnů hydroizolační 

stěrkou pro montáž prvku V27 (3 trny/ 1 zábradlí)
kus 9,00 2 597,00 Kč               23 373,00 Kč                                 

6 854,93 Kč

SOD 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 2,01 1 489,91 Kč               2 996,21 Kč                                   

ÚRS 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 3,62 747,00 Kč                  2 704,14 Kč                                   

SOD 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,62 9,07 Kč                      32,83 Kč                                       

SOD 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 18,25 9,07 Kč                      165,53 Kč                                     

SOD 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 3,62 264,15 Kč                  956,22 Kč                                     

356 865,60 Kč

767-R8_1 Montáž typové markýzy nad vstup, viz. odkaz V26 kus 1,00 32 940,00 Kč             32 940,00 Kč                                 

V26.1
Typová markýza nad vstup, rozměr: 2000 x 900 x 

145 mm, kompletní dodávka viz. revize 8 odkaz V26
kus 1,00 36 144,00 Kč             36 144,00 Kč                                 

767-R8_2
Montáž zábradlí lodžie ve stítové stěně viz. odkaz 

V27
kus 3,00 34 600,00 Kč             103 800,00 Kč                               

V27.1
Zábradlí lodžie ve štítové stěně (severní fasáda), 

kompletní dodávka viz. revize 8 odkaz V27
kus 3,00 61 327,20 Kč             183 981,60 Kč                               

-12 953,48 Kč

SOD 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 -27,92 463,95 Kč                  12 953,48 Kč-                                 

341 283,27 Kč

ÚRS 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 723,00 192,00 Kč                  138 816,00 Kč                               

ÚRS 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 24 m
t 0,19 1 040,84 Kč               197,22 Kč                                     

ÚRS 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,19 534,00 Kč                  101,18 Kč                                     

Zámečnické prvky - odečty

Vybourání vyzděných parapetů

Markýza, zábradlí - doplnění (nové konstrukce)

Hydroizolace - odečty

Kotvení stříšky nad vstup - doplnění

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

H\droizolace - doplnění

Formulář / stav k 15.3.2015

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST



ÚRS 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 300,00 466,00 Kč                  139 800,00 Kč                               

ÚRS 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 116,00 203,00 Kč                  23 548,00 Kč                                 

ÚRS 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 

dilatační spáry
m 98,00 388,00 Kč                  38 024,00 Kč                                 

SOD 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
t 0,51 1 040,84 Kč               526,67 Kč                                     

ÚRS 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,51 534,00 Kč                  270,20 Kč                                     

CELKEM 465 490,44 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                465 490,44 Kč 

2 535 314,01 Kč                               

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

Cena s DPH



Oznámení změny

 ČÍSLO: 64    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele 

Tento změnový list zohledňuje doplnění keramických překladů na nosné a výplňové zdivo dle PD, které 

nebyly vyznačeny v PD a vykázány ve smluvním výkazu výměr. Tyto překlady je nutné dodat na 

základě požadavku PD a provedení všech konstrukcí dle tech. postupů pro správné kotvení dveří a 

oken. 

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Překlady - doplnění dle PD

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list

   ČÍSLO: 64    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

52 540,11 Kč

SOD 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 28,00 731,78 Kč                   20 489,84 Kč                                  

4. NP - doplnění překladů nad otvory

SOD 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 1,00 406,37 Kč                   406,37 Kč                                       

4. NP - doplnění překladů nad otvory

SOD 317168055 Překlad keramický 2000/238/70 kus 24,00 941,73 Kč                   22 601,52 Kč                                  

6ks*4

ÚRS 317168025 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm kus 9,00 786,00 Kč                   7 074,00 Kč                                    

3. NP - 2 kusy, 2. NP - 2 kusy, 1. NP - 5 ks

ÚRS 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 1,54 1 280,00 Kč                1 968,38 Kč                                    

CELKEM 52 540,11 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                   52 540,11 Kč 

2 60 421,13 Kč                                  

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Překlady - doplnění dle PD

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Formulář / stav k 15.3.2015



Oznámení změny

 ČÍSLO: 65    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

KZS - vyrovnání podkladu

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele 

Tento změnový list zohledňuje vyrovnání podkladu pod KZS v místě části 4. NP z důvodu odchylky 

stávajícího objektu a nových konstrukcí. Vyrovnání nerovnoměrností je provedeno dle schváleného 

postupu TDS. Rozsah jednotlivého vyrovnání je vyčíslen tímto změnovým listem. 

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 



Změnový list

   ČÍSLO: 65    ZE DNE: 09.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

36 155,30 Kč

ÚRS 622135011
Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 

mm
m2 19,54 201,00 Kč                  3 926,99 Kč                                    

pole 1 1*4,35 4,35

pole 2 4*4,35-(1,67/2*2,65) 15,19

ÚRS 622135095
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 308,17 60,30 Kč                    18 582,68 Kč                                  

pole 1 1*4,35*8 34,80

pole 2 (4*4,35-(1,67/2*2,65)*18 273,37

SOD 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
m2 28,24 316,65 Kč                  8 941,33 Kč                                    

pole 4 3*4,35-(1,67/2*2,65) 10,84

pole 6 3*4,35 13,05

pole 8 1*4,35 4,35

ÚRS 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 11,92 88,60 Kč                    1 056,20 Kč                                    

pole 4 (3*4,35-(1,67/2*2,65))*1,1 11,92

ÚRS 28375934 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 60mm m2 14,36 133,00 Kč                  1 909,22 Kč                                    

pole 6 3*4,35*1,1 14,36

ÚRS 28375936 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm m2 4,79 177,00 Kč                  846,95 Kč                                       

pole 8 1*4,35*1,1 4,79

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,75 507,35 Kč                  382,46 Kč                                       

SOD 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech 

v do 24 m
t 0,27 1 875,66 Kč               509,50 Kč                                       

CELKEM 36 155,30 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                   36 155,30 Kč 

2 41 578,60 Kč                                  

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Formulář / stav k 15.3.2015

KZS - vyrovnání podkladu 

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 29.6.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.


	ZL_056_Podklad_KZS_rev1
	ZL_057_Zdivo_tl.500mm_rev1
	ZL_058_Stropni_deska_D401
	ZL_059_Zabetonovani_sachet_rev1
	ZL_060_Stropni_deska_pruvlak_108
	ZL_061_Revizni_sachty_drenaz
	ZL_062_Elektroinstalace - chránička FVE, doplnění
	ZL_063_Revize PD dle č.8_rev1
	ZL_064_Preklady_doplnění
	ZL_065_KZS_vyrovnání_podkladu

